PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2021 года

	№ 232/1041

г. Вологда

Об освобождении Виноградовой Елены Станиславовны от должности заместителя председателя Избирательной комиссии Вологодской области
Рассмотрев личное заявление Виноградовой Елены Станиславовны об освобождении от должности заместителя председателя Избирательной комиссии Вологодской области по собственному желанию в связи с выходом на пенсию от 9 ноября 2021 года, в соответствии со статьями 23, 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Освободить 6 декабря 2021 года Виноградову Елену Станиславовну от должности заместителя председателя Избирательной комиссии Вологодской области до истечения срока полномочий в связи с подачей ею заявления об освобождении от должности по собственному желанию в связи с выходом на пенсию с предоставлением гарантий в соответствии с законодательством.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов